futurum. Renunciantes etiam omnibus et singulis exceptioni!)us et defcn-

sionibus per quas de jure vel de facto etfectus premissorum in aliquo

impediri posset redargui vel differri. Super quibus omnibus et singulis

pretactis, predicti dominus prepositus, nomine quo supra, et Johannes,

nomine suo proprio, sibi petiverunt fieri a subscriptis notariis duo ejus-

dem tenoris instrumenta publica, et eadem sigillis venerabilis et religiose

domine nostre priorisse predicte, nostrorumque scabinorum, necnon do-

minorum abbatis et conventus predictorum, in testimonium veritatis robo-

rari. Acta fuerunt hec in aula predicti donnni nostri abbatis inferiori, in

opido Sancti Trudonis, anno a nativitate Doniini millesimo trecentesimo

sexagesimo quarto, indictione secunda, mensis aprilis die vicesima sep-

tima, hora sexta vel quasi, presentibus, una cum judice et scabinis pre-

dictis, viris honestis et discretis domino Johanne de Lobosch, presbitero,

Wernero Magno, dicto Ekel, sculteto predicti domini nostri abbatis in

dicto opido, Theoderico de Caenvelt , Wighero de Parvo Monte, Johanne

Dunbier, Henrico Lalhouwer, Willelmo Maech, Adam iNase, Henrico
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(Jlieernoiit l'I Joli.uiin' de Oetcieii. clicto Lcoclioiisis diocesis. k'slibus ad

prcinissa vocatis et rogalis. In quorum omnium teslimonium. nos Maria

de Bruys. priorissa pio tompoie dicii monaslcrii de Milen, ad rclationem

iiuslroium scabinorum predicloruni. nosquf stahini prodicli. piesenlibun

liUoris scu inshuniento publito sigilla nostia apposuiiiius cum protesla-

lione quod si\e cprrupla vel intégra aut non apposita appariieriid, \erump-

tauien virlute .signorum subscriptoruni nolarioruni robur obtineanl omnia

cl singula prenarrala. Et nos Robertus. J)ei patientia abbas, lotusque coii-

> enius predicti monaslerii Sancti Trudonis, quia prcmissa omnia et singuia

ol) (dilitateni noslri monaslerii ac de noslra volualate gesla eognoscimus,

sigilla noslra piesenlil)us eliani (kiximus appoiienda in signum eonsensiis,

.ipprobalionis el roboris premissorum.

El ego Johannes de Sanclo ïrudone, diotus de iNamuico, clericus Leo-

(h'ensis diocesis, pubh'cus imperiali auctoritate et curie Leodiensis notarius.

(piia premissis omnibus et singulis una cum judice, scabinis et teslibus et

aliis consimile inde confeci et per alium scribi leci, aHas prepcditus, meo-

(pie signo solilo signavi requisilus et rogalus. El ego jMiehaël. diclus de Pa-

ri js, clericus (lanjcracensis iliocesis, publicus imperiali auctorilale nola-